河北省企业家协会文件
冀企协字〔2017〕13号

关于举办“关注雄安，协同发展”河北省企业家高层论坛暨河北省企业家协会第八届五次理事会扩大会议的通知

协会理事会、监事会各位领导成员，各位直属会员：
[bookmark: _GoBack]日前，中共中央、国务院印发通知，决定设立河北雄安新区。这是继深圳经济特区和上海浦东新区之后又一具有全国意义的新区，是千年大计、国家大事。同时也是在深入推进京津冀协同发展重大国家战略大背景下，我省发展的一个重大战略机遇。为使我省企业家了解更多的相关政策，深刻认识规划建设雄安新区的重大意义和发展方向，协会决定6月15日在保定举办“关注雄安，协同发展”河北省企业家高层论坛，并拟邀请国家及地方有关领导和专家为我省企业家做关于雄安新区及京津冀协同发展的政策解读报告。
为了提高会议效率，协会决定同时举办协会第八届理事会扩大会议。
现将会议有关事项通知如下：
一、会议内容
（一）“关注雄安，协同发展”河北省企业家高层论坛
1、领导讲话；
2、专家报告；
3、政策解读；
4、企业代表发言；
5、互动交流。
（二）理事会
1、审议协会2016年工作总结和2017年工作计划；
2、审议协会部分理事会成员增补变更、会费收支情况等议案；
3、河北省企业家协会会员俱乐部微令APP功能演示。
二、会议时间及地点
会议时间：2017年6月15日上午8：30，会期一天，14日下午报到。
会议地点：保定电谷国际酒店（保定市朝阳北大街1888号，酒店前台电话 0312-8631666）。
三、出席人员
协会理事会、监事会各领导成员，各有关直属会员，各市县企业家协会领导、协会兼职副秘书长、会员企业联络员。
 四、费用
参会代表不收会议费。住宿统一安排，费用自理。
五、说明
1、请参会人员填写“参会回执”，于6月8日前传真或发电子邮件至协会秘书处，以便进行会务安排；
2、如需安排住宿的代表，请在参会回执中注明，以便提前预留房间；
3、如有其它不明事项，请与协会秘书处联系。

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\2304905471\QQ\WinTemp\RichOle\ZZBGZ8_)WGN4D_3C{Z2%YRV.png]附件：参会回执

联系方式：
联系人：李亚军（0311）88990860  18932903976
        谷利伟（0311）88990851  15333299334
传  真：（0311）66505385  66506805
邮  箱：hyb325@126.com

附件：
参会回执

	单位名称

	姓 名
	性 别
	职 务
	电 话
	手 机
	住宿

	联系人

	手 机

	是否带司机：   是    否

	备 注

注：1、请用正楷填写表格内容；
2、请于6月8日前传真或发电子信箱至协会秘书处；
3、保定电谷国际酒店标准间439元/间，大床间478元/间。

河北省企业家协会                    2017年5月11日印

- 3 -

image1.png